
UCHWAŁA NR XXIV/176/2020 
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie prawa własności nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. 2020.713 ze zm.)  Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na obciążenie prawa własności nieruchomości z obrębu geodezyjnego Stęszew, 
stanowiącej działki gruntu nr 1646 i 1662/3, KW Nr PO1S/00030323/5 , w zakresie ustanowienia służebności 
przesyłu.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew 

 
 

inż. Mirosław Potrawiak 

Id: B1FA2596-476D-46AF-8A2F-9D94F100BE2B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dnia 7maja 2020r. pełnomocnik PKP PLK S.A. wystąpił z prośbą o ustanowienie służebności przesyłu na
działkach nr 1646 oraz 1662/3 w z obrębu Stęszew.
Ustanowienie służebności przesyłu jest niezbędne ze względu na inwestycję polegającą na budowie
kanalizacji światłowodowej w Stęszewie. Telekomunikacyjny rurociąg kablowy przebiega w działkach
gminnych nr 1646 i 1662/3 .
Powyższa czynność zostanie dokonana w formie aktu notarialnego, za jednorazową zapłatą.

Id: B1FA2596-476D-46AF-8A2F-9D94F100BE2B. Podpisany Strona 1




